PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Tr​Ưêng th ph​Ư¬ng ®«ng a

Số: 16 /PĐA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Uông Bí,  ngày 1 tháng 11  năm 2016

                                                             THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 11 – 2016
I. Trọng tâm:
          1. Phát động thi đua kỷ niệm 34 năm Ngày nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2015 bằng những hoạt động cụ thể( Thao giảng, thi văn nghệ).

          2. Tiếp tục tự  kiểm tra công tác quản lý của BGH, kiểm tra hoạt động sư phạm của giáo viên, việc chấp hành quy định dạy thêm, học thêm và việc thực hiện ATGT trong nhà trường. Chuẩn bị tốt hồ sơ, hđ daỵ  học và các hđ khác đón đoàn KT toàn diện PGD.
         3. Tổ chức các chuyên đề cấp trường, cấp tổ theo kế hoạch; T/c thi giữa kì cho k 4,5
         4. Tổ chức thi cờ vua cấp trường. Tham gia giải Cầu lông-Bóng bàn cấp Thành phố.
II. Lịch cụ thể :
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	28/10
	Họp nhà trường
	CBGVNV

	1
	Tham gia tập huấn đánh giá học sinh tiểu học theo Thông tư số 22/2016/TT-BGD&ĐT tại Hạ Long
	đ/c Thành

	02-20
	Tổ chức thao giảng chào mừng 20/11.
	GV

	03
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ.
	Đảng viên

	04
	Tham gia tập huấn đánh giá học sinh tiểu học theo Thông tư số 22/2016/TT-BGD&ĐT tại trường TH Yên Thanh
	BGH, TTCM

	04-25
	Kiểm tra toàn diện 5 đ/c, KT chuyên đề 2 nội dung
	Ban KT nội bộ

	08
	Nộp báo cáo ngày pháp luật nước CHXHCN Việt Nam
	đ/c Hiệu trưởng

	9-10
	Đón đoàn kiểm tra toàn diện PGD
Nộp báo cáo giáo viên tham gia thi viết tấm gương điển hình trong phòng chống bạo lực gia đình.
	CBGVNV
đ/c Thuỷ( CTCĐ)

	11
	T/c KT giữa kì khối 4,5

Chúc mừng các CT than trên địa bàn nhân ngày vùng mỏ bất khuất
 Tham gia tập huấn phần mềm PMIS do Phòng GD&ĐT tổ chức
Nộp kế hoạch mua sắm, sửa chữa CSVC năm 2017 về PGD
	Hội đồng KT

  HT,CTCĐ
   đ/c Hà
đ/c Hiệu trưởng

	14-17
	Kiểm tra nề nếp các lớp
	đ/c Hiệu trưởng

	18
	Kỷ niệm 34 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2015( Thi văn nghệ mỗi lớp 1 tiết mục tham gia)
	CBGV- GV đã ng. hưu HS

	22
	Tổ chức chuyên đề  Mĩ thuật (PPĐM) cấp trường

Giao ban tổ trưởng, trưởng các đoàn thể trong nhà trường.
	BGH, GV toàn trường
BGH, CTCĐ, TPT, TT

	23
	Tổ chức thi cờ vua cấp trường.
	PHT, TPT, đ/c Yến

	24-26
	Tham gia thi cầu lông, bóng bàn cấp thành phố

	25
	Tham dự chuyên đề cấp Thành phố môn Mĩ thuật - dạy học theo PP Đan Mạch tại trường TH Lê Lợi
	BGH, GV Mĩ Thuật

	26
	 Báo cáo tháng về PGD
	HT

	27
	Giao ban Hiệu trưởng các trường trực thuộc
	HT

	28-30
	Giao ban Bí thư  phường PĐ
	đ/c Bí thư chi bộ

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c)

	- Gmail trường

	- Lưu: VT.

	                     Ngô Thị Huế

PAGE